
Terminarz rozgrywek ligi: PUCHAR POLSKI "OKRĘG ŁÓDZKI"

RUNDA I

Runda wstępna ( 1 w dniach 31-07-2016)

 L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Miejsce Wynik

1 GKP HUSARIA GEALAN RZGÓW Hetman Łódź 2016-07-31 17:00 1 : 3

2 LKS BŁĘKITNI CIOSNY LKS Sokół Popów 2016-07-31 17:00 0 : 5

3 KS GROM POWODÓW MKS Expom Krośniewianka 2016-07-31 17:00 1 : 3

4 ORZEŁ KAZIMIERZ MKS Mianów 2016-07-31 17:00 6 : 1

5 Sand Bus II KUTNO LKS Malina Piątek 2016-07-31 17:00 0 : 3 V

6 LKS Zamek Skotniki POWSTANIEC DOBRA 2016-07-31 17:00 3 : 1

7 ISKRA GÓRA ŚW. MAŁGORZATY Dąbrowianka 2016-07-31 17:00 6 : 3

Runda I ( 2 w dniach 06-08-2016/07-08-2016)

 L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Miejsce Wynik

8 Hetman Łódź Gałkówek 2016-08-06 17:00
Hetman Łódź
(Rąbień, Hiszpańska
3)

2 : 6

9 LKS Sokół Popów Huragan Swędów 2016-08-07 17:00
Popów Głowieński
(Popów Głowieński )

0 : 2

10 MKS Expom Krośniewianka Kotan Ozorków 2016-08-06 17:00
Stadion Miejski w
Krośniewicach
(Krośniewice,

3 : 3

11 ORZEŁ KAZIMIERZ Iskra Dobroń 2016-08-06 17:00
San Siro (Kazimierz,
Henryka
Sienkiewicza 18)

1 : 4

12 LKS Malina Piątek LKS Witonianka 2016-08-06 17:00
LKS Malina Piątek
(Piątek, Szkolna 1)

5 : 1

13 LKS Zamek Skotniki Bzura Młogoszyn 2016-08-06 17:00
Gminny Ośrodek
Sportu i Rekreacji im.
L. Jezierskiego w

2 : 1

14 ISKRA GÓRA ŚW. MAŁGORZATY KS DĄBROWICE 2016-08-07 17:00
Stadion LKS Malina
Piątek (Piątek,
Szkolna 1)

0 : 3

15 LKS Jutrzenka Bychlew Burza Pawlikowice 2016-08-06 17:00
Stadion Gminny w
Bychlewie (Bychlew
107 E)

1 : 12

Runda II ( 3 w dniach 15-08-2016)

 L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Miejsce Wynik

16 LKS Zamek Skotniki MKP Boruta Zgierz 2016-08-13 17:00
Gminny Ośrodek
Sportu i Rekreacji im.
L. Jezierskiego w

0 : 22

17 Iskra Dobroń MUKS Włókniarz Pabianice 2016-08-13 17:00
Stadion Gminny w
Dobroniu (Dobroń,
Sportowa 19)

1 : 5

18 Burza Pawlikowice PTC Pabianice 2016-08-17 17:30 Pawlikowice 1 0 : 4

19 Huragan Swędów Stal Głowno 2016-08-16 17:30 Swędów (Swędów  ) 0 : 10

20 KS DĄBROWICE GKS Bedlno 2016-08-14 17:00
Boisko Gminne
(Dąbrowice )

0 : 1

21 MKS Expom Krośniewianka MKS GÓRNIK 1956 2016-08-17 18:00
Stadion Miejski w
Krośniewicach
(Krośniewice,

0 : 4

22 Zawisza II Rzgów Start Brzeziny 2016-08-14 11:00
im. Henryka
Śmiechowicza
(Rzgów, Tuszyńska

3 : 0 V

23 Sokół II Aleksandrów Orzeł Parzęczew 2016-08-13 15:30
Stadion im.
Włodzimierza
Smolarka

1 : 2

Terminarz rozgrywek ligi: Dokument drukowany dn. 2016-08-20 Strona 1 z 2



24 Gałkówek RTS WIDZEW 2016-08-17 17:30
LKS
"GAŁKÓWEK" (Gałk
ów Duży, Główna

0 : 10

25 LKS Malina Piątek Sand Bus KUTNO 2016-08-17 17:30
LKS Malina Piątek
(Piątek, Szkolna 1)

2 : 6

26 Termy Uniejów ŁKS Łódź 2016-08-17 17:30
Im W. Smolarka
(Uniejów, Turecka
10)

0 : 3 V

27 GLKS Dłutów Zawisza Rzgów 2016-08-17 17:30
Stadion Gminny
(Dłutów, Sportowa 4)

0 : 5

28 UKS SMS Łódź Zjednoczeni Stryków 2016-08-17 17:30
stadion SMS im. K.
Górskiego (Łódź-
Widzew, Milionowa

0 : 3 V

29 LKS POLONIA Andrzejów GLKS Andrespolia 2016-08-17 17:30
LKS Polonia ŁÓDZ
ANDRZEJÓW (Łódź-
Widzew, Rokicińska

1 : 2

30 Włókniarz Konstantynów Termy Poddębice 2016-08-17 17:30
  (Konstantynów
Łódzki, Wolności 60)

0 : 1

31 LKS Rosanów Konsport Sokół Aleksandrów 2016-08-16 17:30
Stadion Gminny im.
Leszka Jezierskiego
(Rosanów, Długa 92)

0 : 7

Runda III ( 4 w dniach 22-08-2016)

 L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Miejsce Wynik

32 MKS GÓRNIK 1956 ŁKS Łódź 2016-09-14 17:00
Stadion Miejski w
Łęczycy (Łęczyca,
Kaliska 15)

33 GKS Bedlno Termy Poddębice 2016-08-21 16:00
GKS Bedlno
(Pniewo )

34 Stal Głowno Konsport Sokół Aleksandrów 2016-09-14 17:00
Stal Głowno (Głowno,
Kopernika 37)

35 Zawisza II Rzgów Zjednoczeni Stryków 2016-08-14 17:00
im. Henryka
Śmiechowicza
(Rzgów, Tuszyńska

36 MUKS Włókniarz Pabianice Zawisza Rzgów 2016-08-21 16:00
Stadion Miejski w
Łęczycy (Łęczyca,
Kaliska 15)

37 PTC Pabianice Sand Bus KUTNO 2016-08-14 17:00
Stadion PTC
(Pabianice, Stefanii
Sempołowskiej 6)

38 MKP Boruta Zgierz RTS WIDZEW 2016-08-21 16:00
Stadion MOSiR
Zgierz (Zgierz,
Wschodnia 2)

39 Orzeł Parzęczew GLKS Andrespolia 2016-08-21 16:00
Orzeł Parzęczew
(Parzęczew, św.
Rocha 1)

Runda IV ( 5 w dniach 29-08-2016)

 L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Miejsce Wynik

40 2016-08-29

41 2016-08-29

42 2016-08-29

43 2016-08-29

Runda V ( 6 w dniach 31-12-2016/01-01-2017)

 L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Miejsce Wynik

44 2016-12-31

45 2016-12-31

Terminarz rozgrywek ligi: Dokument drukowany dn. 2016-08-20 Strona 2 z 2


